



BMW uciekało przed policją. Szybko wyszło na jaw, dlaczego!

data aktualizacji: 2024.06.01



Przekroczył prędkość i nie zatrzymał się do kontroli drogowej. Badanie wykazało, że miał ponad promil alkoholu w organizmie. Mieszkaniec gminy Nowe Miasto Lubawskie najprawdopodobniej chciał uniknąć konsekwencji, dlatego nie zatrzymał się do kontroli drogowej i uciekał przed funkcjonariuszami.

Mężczyzna trafił do policyjnego aresztu. Nie uniknie teraz odpowiedzialności nie tylko za przekroczenie prędkości, ale odpowie też przed sądem za popełnione przestępstwa.

Do zdarzenia doszło w miniony wtorek (28.05.2024r.) w Nowym Dworze Bratniańskim. Policjanci ogniwa ruchu drogowego **zauważyli kierującego BMW, który przekroczył prędkość.** Funkcjonariusze przy użyciu sygnałów świetlnych i dźwiękowych podjęli próbę zatrzymania kierującego tym autem do kontroli drogowej. Mężczyzna jednak **na widok radiowozu zaczął uciekać.** Pomimo wyraźnych znaków dawanych przez funkcjonariuszy nie zatrzymał się i **kontynuował jazdę do miejsca zamieszkania. Tam został zatrzymany.** Sprawcą okazał się 30-letni mieszkaniec gminy Nowe Miasto Lubawskie.

Szybko wyszło na jaw, dlaczego mężczyzna tak bardzo chciał uniknąć policyjnej kontroli. Badanie trzeźwości wykazało, że miał w organizmie ponad promil alkoholu.

Mieszkaniec gminy Nowe Miasto Lubawskie **został zatrzymany w policyjnym areszcie.** Odpowie za kierowanie pojazdem w stanie nietrzeźwości, ale także za przestępstwo, jakim jest niezatrzymanie się do kontroli drogowej.

Przypominamy!

Od 2017r., po nowelizacji przepisów, niezatrzymanie się do kontroli drogowej nie jest już wykroczeniem, a przestępstwem. Kodeks karny w art. 178 b mówi o tym, że

„Kto, pomimo wydania przez osobę uprawnioną do kontroli ruchu drogowego, poruszając się pojazdem [...] przy użyciu sygnałów dźwiękowych i świetlnych, polecenia zatrzymania pojazdu mechanicznego, nie zatrzymuje niezwłocznie pojazdu i kontynuuje jazdę, podlega karze pozbawienia wolności od 3 miesięcy do lat 5”.

KPP NML/red. kontakt@infoilawa.pl.

Mieszkaniec gminy Nowe Miasto Lubawskie został zatrzymany w policyjnym areszcie. Odpowie za kierowanie pojazdem w stanie nietrzeźwości, ale także za przestępstwo, jakim jest niezatrzymanie się do kontroli drogowej.



Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/74745-bmw-uciekalo-przed-policja-szybko-wyszlo-na-jaw-dlaczego>